
Администрация города Сорочинска Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.06.2011г. № 73а-п

Об изменении типа муниципального 
бюджетного учреждения «Централизованная 
бухгалтерия по обслуживанию органов 
местного самоуправления»

В целях реализации Федерального закона от 08.05.20Юг № 83 -ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в 
связи с совершенствованием правового положения государственных 
(муниципальных) учреждений, в соответствии со ст. 52 Гражданского кодекса 

’ Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь ст. ст. 31, 34 Устава муниципального образования город Сорочинск 

. Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить тип муниципального бюджетного учреждения «Централизованная

бухгалтерия по обслуживанию органов местного самоуправления» на
муниципальное казённое учреждение «Централизованная бухгалтерия по 
обслуживанию органов местного самоуправления» без изменения штатной 
численности и основной сферы деятельности.

2. Утвердить Устав муниципального казённого учреждения «Централизованная 
бухгалтерия по обслуживанию органов местного самоуправления» в новой редакции 
(Приложение 1).

3. Поручить Цивинской Ирине Викторовне произвести государственную 
регистрацию устава муниципального казённого учреждения «Централизованная 
бухгалтерия по обслуживанию органов местного самоуправления».

4. Осуществить иные юридические действия, связанные с изменением типа . 
муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия по 
обслуживанию органов местного самоуправления».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника финансового отдела администрации города Сорочинска Соловьёву 
Тамару Ивановну. : .. Т

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания. -

Глава администрации /

у *5. я* ж  J r v  . 

/ / 'к .  Д ч ' о О '  ■ нас"

___
ф !  \

города Сорочинска И м  щ д  ) я
vAA \  1 i$f!  

эловъёвбй4 & S//

Т.П.Мелентьева

Разослано: в дело-3, Цивинской И.В.-1 экз, С< } . _ . :
.
1 Г 1


